
Baite di Valmalza

Baite Gaviola

Baitelli

Malga del Forgnuncolo

Baite di Caione

Rifugio Bonetta

PEZZO

PRECASAGLIO

PONTE MARTINOLI
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CASE DEI MONTI

S. APOLLONIA

CASE DI VISO

VALAPERTA

CASE DEI BARC

CASE

MONDINI

Case degli Orti

Case Silizzi

il Palazzo

Case del Toss

Case di Giuoco

Case Pirli

Baita del Forgnuncolo

Baita Bleis

Malga Serodine di Fuori

Bocchetta Bleis
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PONTE DEL MORO

CASE ROVINA

SOZZINE BASSE

C.na Modi

Fassi

Casa Alpina

Case Bezzi

Colonia

Vigili del Fuoco

Casa Alpina
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Baita del Moro

Montecatini
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 ALTA

VALBIONE

K 141

Cascina Taiadiss

020505

020506

Malga Serodine di dentro

Rifugio Bozzi

Baita Casaiole

CASE SCARSI

FAITA

CASE SPARSE

Madonna D 'Europa

Cantoniera

del Tonale

Funivia Paradiso

Villaggio Alpino

Malga Cadi'

K 147

K 146

DEL TONALE

020801

Capanna Faustinelli

PUNTA VALMALZA

CIMA DI SAVORETTA

PUNTA DI PIETRAROSSA

MONTE GAVIOLA

CORNO DEI TRE SIGNORI

CIMA DELLE GRAOLE

PASSO DELLE GRAOLE

MONTE GAVIA

SAVORETTA TONDA

PARCO NAZIONALE

DELLO STELVIO

PARCO ADAMELLO
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MONTE MANDRONE

CORNO DI BEDOLE

PASSO TRE DENTI

PASSO DEL LAGO DI PISGANA O

PASSO DI PISGANA

PUNTA PISGANA

MONTE VENEZIA

PASSO DELLA VALLETTA

MONTE NARCANELLO

PUNTA DEL VENEROCOLO

PASSO DELLA TREDICESIMA

PASSO DEL VENEROCOLO

MONTE DEI FRATI

BOCCHETTA DEI FRATI

PUNTA DI VALBIONE

PUNTA DI VALLESERRA

PUNTA INTELVI

PUNTA DI POZZUOLO

MONTE CASTABLO

CORNO DI LAGOSCURO

CIMA PAYER

PASSO PAYER

PASSO DI LAGOSCURO
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MONTE TONALE OCCIDENTALE

CIMA DI CADI

MONTE SERODINE

CIMA CASAIOLE

PASSO DEI CONTRABBANDIERI

PUNTA DI MONTOZZO

BOCCHETTA DI MONTOZZO

FORCELLINA DI MONTOZZO

MONTICELLO SUPERIORE

PASSO DEL MONTICELLO O

DEL PARADISO

PASSO DEL DITO

PUNTA DEL CASTELLACCIO

PASSO DEL CASTELLACCIO

IL GENDARME

CORNO DI CASAMADRE

PASSO DI CASAMADRE

IL CASTELLACCIO

PASSO DEL TONALE

3037.3

2985.2

2904.2

2796.1

2807.5

3026.7

3034.8

3095.9

3039.2

3053.9

3051.1

2873.1

2919.4

2754.4

2767.6

2655.3

2769.4

2668.2

2677.7

2579.9

2684.4

2633.4

2850.3

2784.2

2671.4

2733.4

2832.0

2882.5

2653.0

2776.8

2603.5

2576.0

2532.9

2606.5

2614.5

2564.6

2417.4

2513.0

2425.3

2326.3

2344.8

2429.2

2575.3

2480.5

2652.8

2575.0

2514.5

2492.5

2942.0

3051.5

3052.1

3098.9

3077.6

3033.8

3208.5

3241.8

1758.8

1702.9

1694.9

2234.3

2862.6

2862.0

2771.1

2771.9

2582.5

2568.8

2525.6

2487.4

2384.3

2768.7

2723.1

2483.1

2529.0

2530.5

2707.1

2582.5

2370.1

2567.9

2525.7

2057.5

2159.2

2031.2

2043.7

2104.0

2290.8

2232.6

2258.5

2335.0

2225.4

2109.0

2134.5

2389.3

2405.4

2124.5

2214.8

2345.4

2467.8

2187.2

2135.3

2016.5

2128.2

2394.8

2335.4

2316.8

2889.6

2784.2

2706.7

2704.6

2666.1

2780.8

2777.5

2662.0

2597.1

2639.4

2870.1

2875.8

2867.6

2870.7

2851.0

2481.9

2620.4

2384.4

2341.4

2285.7

2294.6

2378.8

2298.7

2576.2

2348.5

2423.5

2613.5

2732.2

2590.9

3197.1

3082.9

2401.3

2559.1

2758.2

2970.8

2874.1

2814.1

2874.7

2805.5

3000.3

2761.0

2725.7

2653.4

2620.3

2534.2

2542.1

2496.6

2454.7

2523.9

2525.3

2488.2

2404.0

2454.0

2354.6

2408.9

2372.5

2274.9

2254.5

2332.7

2406.2

2483.3

2514.0

2572.3

2594.0

2433.3

2403.3

2338.8

2226.1

2218.3

2295.1

2343.3

2391.8

2406.9

2394.8

2473.2

2561.9

2652.7

2746.3

2741.8

2782.8

2831.4

2847.7

2765.8

2734.7

2684.3

2315.9

2231.5

2132.1

2131.7

2015.1

2084.0

1962.9

1929.4

1853.4

1793.8

1762.1

1730.5

1827.5

1893.4

1984.5

2015.7

1914.1

2081.2

1963.1

2046.0

2156.1

2255.8

2283.5

2144.2

2419.7

2036.3

1988.9

2163.8

2233.4

2273.2

2405.8

2346.5

2224.7

2302.4

2533.4

2613.7

2657.0

2093.7

2023.8

2170.5

2105.8

2215.1

1843.7

1842.6

1852.4

2024.6

2041.4

2207.6

2263.8

2327.0

2357.7

2193.0

2194.4

2330.9

2282.1

3022.9

2998.5

2656.3

2772.5

2539.7

2626.4

2827.3

2762.5

2718.5

2723.8

2622.1

2566.6

2673.4

2625.6

2486.4

2426.0

2563.1

2515.1

2587.7

2426.0

2316.7

2287.0

2255.3

2236.0

2208.5

2204.0

2180.9

2416.3

2391.4

2313.9

2339.1

2370.0

2362.8

2274.3

2066.3

2128.8

2131.4

2018.6

2175.5

2084.6

2159.5

2181.8

2082.7

1888.3

2017.9

2013.4

1877.4

1959.0

2108.1

2031.2

2304.2

2515.4

3139.5

3137.4

3163.6

2906.1

2889.0

2908.1

2792.7

2751.4

3147.9

2978.5

2921.8

2971.4

2946.5

3044.4

2716.1

2668.5

2970.3

2722.8

2895.1

2845.2

3007.3

3018.5

3023.0

2868.0

2955.4

2996.5

2876.8

2892.5

2914.2

3013.8

2962.5

3124.3

3208.7

3117.4

3056.7

2726.0

2723.5

2721.3

2723.1

2949.8

2863.0

2841.9

2763.7

2789.2

2663.6

2658.6

2743.3

2752.2

2764.4

2969.1

2781.8

2695.5

2666.6

2757.2

2877.5

2871.0

2969.7

2964.2

2628.1

2599.0

2628.3

2631.5

2568.2

2505.3

2496.8

2947.6

2795.7

2774.3

3359.1

3008.7

2979.5

3087.3

3092.6

3096.6

3223.9

3139.1

3048.2

3022.4

2963.9

3121.3 3118.5

3074.7

2944.5

2852.4

2896.8

2976.3

2857.8

2461.9

2490.4

2517.2

2767.0

2682.3

2819.5

2612.7

2937.5

2835.1

3013.7

3066.6

2959.0

2838.4

1425.8

1498.4

1452.4

1618.5

1709.8

1709.9

1616.7

1631.1

1591.6

1594.7

1573.2

1589.4

1682.8

1495.3

1499.0

1501.4

1339.4

1388.7

1389.7

1360.0

1399.1

1499.6

1534.6

1496.4

1447.5

1487.2

1432.7

1379.7

1589.6

1552.2

1514.7

1432.2

1546.3

1622.1

1542.5

1611.2

1442.1

1401.6

1388.0

1493.4

1508.7

1439.8

1415.0

1423.7

1383.0

1460.5

1455.0

1404.7

1326.8

1349.5

1312.4

1462.4

1480.2

1450.7

1487.0

1451.7

1493.8

1562.3

1477.5

1463.3

1454.1

1415.9

1556.7

1464.3

1582.1

1641.3

1708.8

1667.1

1626.9

1694.7

1682.2

1637.4

1692.3

1638.5

1651.4

1658.4

1697.2

1647.7

1673.6

1666.8

1625.5

1599.2

1542.7

1590.6

1501.1

1611.0

1615.3

1565.1

1436.6

1645.2

1605.7

1591.4

1631.9

1583.3

1581.6

1582.7

1585.0

1632.5

1587.3

1594.9

1641.5

1742.3

1644.6

1657.7

1693.6

1741.6

1725.7

1733.5

1637.2

1690.7

1702.3

1819.5

1730.3

1753.4

1724.6

1746.7

1758.0

1756.0

1754.5

1759.4

1769.7

1761.9

1789.8

1811.1

1783.6

1680.4

2473.9

2384.4

2415.2

2387.7

2343.1

2284.9

2322.5

2365.8

2232.1

2168.9

2179.8

2096.7

2033.1

1887.3

1909.6

1880.3

2194.3

2086.6

2396.0

2438.9

1930.6

1932.4

1933.1

2806.6

2383.5

2274.5

2138.8

2095.7

2078.1

2049.3

2013.5

1983.4

1902.9

1932.2

1849.9

1878.9

2031.7

2120.4

2334.9

2252.8

2275.6

2220.3

2514.3

2383.7

2173.4

2273.7

2594.4

2737.3

2714.0

2516.2

2438.0

2476.4

2630.3

2511.6

2377.3

2256.9

2162.6

2028.2

1935.9

1908.5

2125.3

2172.5

2287.5

2181.8

2084.6

1979.9

2080.5

2075.0

2218.0

2275.5

2386.6

2280.9

2170.4

1985.9

1920.8

1875.7

1910.4

1984.5

1872.6

1921.4

1813.8

1773.7

1839.8

2021.7

2627.8

1870.2

2323.7

2416.2

2551.0

1788.6

1866.5

1854.8

1718.5

1760.0
1683.6

1762.6

1828.4

1984.6

2076.3

2170.4

2113.2

2127.0

2269.0

2233.1

2171.9

2312.0

1976.1

1879.0

1731.4

1687.4

1673.5

1614.2

1715.4

1914.0

2008.7

2267.7

2283.0

2169.5

2412.7

2470.2

2469.6

2470.3

2354.2

2324.1

2232.1

2150.8

2154.8

2258.6

2137.8

2187.6

2112.2

1975.0

1909.8

1917.3

1936.2

1929.7

1810.7

2071.4

2229.9

1713.5

2070.2

1989.2

1911.7

1987.9

1987.7

1938.5

1974.3

2038.5

1901.9

1878.5

1863.9

1905.9

1947.0

1975.1

1971.3

2076.0

2013.3

1984.9

1974.7

2065.9

2041.2

2008.6

1977.3

2039.9

1940.3

2082.9

1966.8

2230.0

2283.0

2109.7

2210.6

2026.5

1911.6

1887.1

1987.0

2081.8

2264.4

2359.9

2509.2

2436.7

2551.4

2266.4

2314.5

2423.4

2136.7

1864.5

2474.9

2222.1

2091.2

2313.8

2169.4

2117.3

2468.6

2163.0

1923.8

1979.8

1924.3

1685.6

1655.7

2543.0

2138.4

1785.1

1744.1

2563.2

2678.4

2624.8

2643.4

2375.2

2439.1

2510.8

2570.2

2387.3

2355.4

2011.7

1981.6

2189.9

2229.0

2272.9

2176.8

2357.5

2365.6

2779.0

2854.5

2574.1

2609.0

2848.7

2849.2

2523.4

2516.8

2517.8

2492.2

3046.2

3100.0

2557.9

2816.0

2180.9

2185.4

2520.7

2562.7

2673.0

2826.9

2704.1

2617.5

2614.3

2542.3

2467.1

2406.0

2316.8

2385.0

3322.5

3254.3

3290.4

3272.4

2794.5

2685.4

2566.0

2733.9

2745.9

2678.1

2735.6

2894.4

3291.6

3286.5

3215.1

3143.3

3142.9

2879.7

3015.0

3014.6

3101.2

3010.4

3232.1

3277.6

3262.3

3289.5

2994.1

3251.8

2961.2

2718.5

3011.6

3013.0

3083.9

3032.8

3037.8

2578.3

2677.0

2876.9

2818.9

3145.1

3050.3

3035.0

1334.1

1719.9

1334.0

1339.5

1327.1

1443.0

1470.6

1603.6

1590.7

1553.4

1665.2

1713.0

1718.5

1570.5

1618.4

1632.8

1653.9

1640.0

1625.6

1622.7

1609.4

1592.9

1674.8

1693.5

1638.8

1672.9

1704.0

1728.3

1677.6

1688.9

1707.1

1730.1

1712.2

1742.9

1528.1

1572.2

1390.1

1393.9

1375.8

1346.2

1825.5

1719.1

1609.3

1308.8

1322.0

1319.0

1313.2

1292.4

1347.7

1351.4

1360.5

1460.6

1558.1

1608.8

1675.1

1581.4

1527.6

1513.8

1291.7

1272.6

1276.2

1285.8

1286.6

1281.9

1364.7

1264.8

1265.2

1310.8

1401.4

1382.0

1423.4

1484.5

1389.3

1323.8

1310.0

1315.0

1327.9

1318.9

1266.4

1256.3

1255.7

1243.2

1264.5

1263.7

1254.6

1308.7

1246.0

1249.3

1254.8

1245.6

1268.8

1269.9

1301.4

1289.6

1232.2

1253.5

1251.0

1267.1

1319.4

1321.7

1461.3

1463.7

1307.3

1295.9

1419.3

1473.3

1361.7

1319.1

1343.9

1282.7

1232.7

1198.9

1222.2

1242.0

1382.1

1940.9

2035.9

1720.3

1646.6

1675.9

1636.9

1423.5

1841.1

1691.4

1914.3

1875.5

1941.6

1980.4

2003.9

1633.3

1506.5

1502.2

1580.0

1510.5

1575.6

1517.7

1467.5

1542.3

1336.7

1388.1

1784.7

1488.0

1465.8

1427.2

1473.2

1377.5

1407.7

1463.1

1513.4

1560.4

1488.3

2125.3

1978.1

2020.1

2106.6

2096.1

2085.2

2185.0

2226.6

2143.0

2076.5

2042.3

1928.1

1966.8

2258.7

2363.5

2261.8

1990.3

2325.3

1823.4

1674.9

1919.5

1919.4

2182.0

2153.3

2120.6

2033.3

1979.6

2025.3

1928.3

1853.7

1837.7

1791.1

2081.1

2071.4

1444.5

1518.8

1567.2

1616.0

1431.9

1383.0

1346.5

1337.7

1335.5

1310.1

1321.2

1982.3

1942.3

1887.3

1691.0

1993.4

2255.1

2168.5

2220.6

2149.0

1948.6

1925.9

1858.0

1782.4

1728.1

1665.2

2122.2

2596.1

2720.4

2704.1

2643.3

2419.5

2312.6

2252.6

2322.2

2498.9

2199.1

2156.0

2081.5

2423.9

2030.5

1734.6

1782.8

1656.0

1608.8

1685.1

1756.5

2035.7

2064.3

2107.5

2188.8

2073.3

2112.3

2066.7

2032.9

1981.9

1996.6

1835.3

1945.3

1966.3

2021.9

2279.8

2273.5

2238.5

1377.3

1260.7

2417.3

2055.4

2214.6

2358.9

2390.1

2510.8

2531.5

2537.5

2424.5

2363.6

2310.0

2336.6

2217.7

2268.8

2179.4

2320.5

2225.5

2314.2

2387.5

2352.0

2562.3

2489.1

2732.0

2826.5

2789.3

2755.6

2458.0

2569.6

2375.4

2262.6

2218.6

2083.3

2143.8

2109.6

2177.1

2215.6

2112.8

2256.9

2323.9

2352.1

2402.2

2463.7

2476.0

2519.4

2430.0

2455.8

2412.4

2411.1

2410.4

2420.5

2442.9

2216.3

2214.9

2409.6

2323.6

2381.0

2404.0

2332.8

2947.2

2979.4

2965.0

2924.2

2521.1

2523.3

2635.6

2603.5

2693.2

2783.4

2861.4

2607.1

1691.7

1698.1

1691.1

1682.6

1735.0

1720.9

1840.4

1759.0

1743.2

1732.1

1794.7

1771.2

1796.0

1807.2

1764.4

1813.3

1815.8

1799.2

1868.7

1819.2

1848.3

1928.7

1911.3

1891.5

1883.2

1908.7

1882.2

1882.6

1864.4

1860.6

1869.4

1827.4

1847.3

1754.8

1927.4

1936.9

1926.6

1883.9

1878.3

1863.1

1846.0

1882.6

1965.8

2003.1

2080.7

2021.9

1973.7

2122.4

2555.7

2286.7

2168.8

2085.5

2000.0

1970.1

1937.5

1970.3

2161.2

2275.2

2388.8

2569.1

2190.3

2121.4

2606.6

2452.3

2235.8

2104.9

2082.1

2088.8

2143.5

2065.0

2040.8

2046.7

1963.3

2122.4

1986.6

2029.7

1933.3

2069.4

2116.6

2066.7

2223.4

2262.3

2284.6

2214.6

2176.3
2280.1

2330.5

1981.6

1977.6

1914.4

1872.6

2854.6

2954.5

3022.8

2995.3

3045.3

2966.2

2643.1

2719.9

2420.6

2516.0

2568.8

2378.6

2429.0

2536.3

2549.3

2624.3

2904.1

3026.4

3019.6

3019.7

3019.8

3094.7

3115.7

3162.1

S:\URBANISTICA\PONTE DI LEGNO\PGT\00_Base_cartografica\02_INTESTAZIONE\Logo.png

C:\Users\AMANDA\Desktop\Ponte di Legno\2\cartiglio\Logo.png

Classe 1 - Sensibilità paesistica molto bassa (non attribuita)

Classe 2 - Sensibilità paesistica bassa

Classe 3 - Sensibilità paesistica media

Classe 4 - Sensibilità paesistica alta

Classe 5 - Sensibilità paesistica molto alta

CLASSI DI SENSIBILITA' PAESISTICA

TERRITORIO

COMUNE di
PONTE DI LEGNO

Provincia di Brescia

PIANO DI GOVERNO DEL
DOCUMENTO DI PIANO

Piano del Paesaggio
SINTESI DELLE SENSIBILITA' PAESAGGISTICHE

fase:

scala: 1:15.000
data:

aggiornamenti:

numero tavola: documento

P.e.05

software: ESRI arcview 9.2

Studio associato arch. Giovanni Cigognetti - arch. Michele Piccardi - ing. Clara Vitale - Lonato d/G. (Bs)
località San Polo - tel./fax. 030-9913807 - e-mail studio@cipivi.it

Tutti i diritti di riproduzione e rielaborazione sono riservati.

Rilievo aerofotogrammetrico, ripresa aerea del 17 agosto 2009 .
Rappresentazione nella proiezione conforme  di  Gauss Boaga eseguito ai sensi della
legge 2-2-1960 n. 68 e del D.P.R. 29-09-2000, n. 367.
Direzione lavori e collaudo Ufficio Cartografico della Provincia di Brescia
certificato di collaudo finale in data 15-05-2012.
Inquadramento I.G.M. rapp. 1:100.000  Tav. 09 -19 - 20.
Esecuzione: Rossi Italia s.r.l. (BS).

Novembre 2014

Aurelia Sandrini - Sindaco
dott.ssa Laura Cortesi - Segretario comunale

Progettisti:

                                                       arch. Lucia Massioli - geom. Oscar Pizzini - Matteo Rizzi - Nicola Letinic
Livio Cassa - grafica

N
O

R
D

ADOZIONE

arch. Giovanni Cigognetti - Capogruppo
arch. Alessandro Anelotti

arch. Antonio Rubagotti
arch. Rossella Cervati

 arch. Raffaella Camisani - arch.Fabio Facchetti, arch. Valentina Fioramanti
 collaboratori:


